

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	7107981
Descrizione Ordine	TELECOMANDATI PNRR
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	95973965B9
CUP	non inserito
Bando	Apparecchiature di Radiologia – Telecomandati e Polifunzionali
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Telecomandati per esami di reparto
Data Creazione Ordine	12/01/2023
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	ASL BAT
Codice Fiscale Ente	90062670725
Nome Ufficio	U.O. COSTRUZIONI - AREA GESTIONE TECNICA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA P. UMBERTO, 1 , 76121 - BARLETTA (BT)
Telefono / FAX ufficio	0883577209/0883577649
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF538V
Punto Ordinante	CARLO IEVA / CF: VIECRL63L25D972R
Email Punto Ordinante	AREA.TECNICA@ASLBAT.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	06391740724
Ordine istruito da	CARLO IEVA
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	GENERAL MEDICAL MERATE S.P.A.
Partita IVA Impresa	00225500164
Codice Fiscale Impresa	00225500164
Indirizzo Sede Legale	VIA PARTIGIANI N. 25 - 24068 - SERIATE(BG)
Telefono / Fax	0354525311/035297787
PEC Registro Imprese	rosangela.zenoni@pec.gmmspa.com
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00225500164
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BG
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3304617
INPS: Matricola aziendale	1201047188
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	3304617
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BERGAMO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICI / METALMECANICA INDUSTRIA

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: GMM\_L1\_AQ\_AR\_Telecomandato per esami di**

Marca: G.M.M. S.p.A. - Modello: Sistema OPERA T90 SHARP - Nome commerciale: Telecomandato per esami di reparto. G.M.M. S.p.A. Modello Sistema OPERA T90 SHARP - Prezzo: 141900,00 - Codice articolo accordo quadro: AQAR\_L1\_GMM\_ODF - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Telecomandato per esami di reparto - Tipo contratto: Acquisto - Durata assistenza [mesi]: 12 - Codice cnd: Z1103070 - Identificativo bd/rdm: 372844 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 141900,00 - Unità di prodotto: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AQAR\_L1\_GMM\_ODF '**

Codice articolo accordo quadro: AQAR\_L1\_GMM\_SILF - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAR\_L1\_GMM\_ODF - Descrizione: Stitching per le immagini di lungo formato - Marca: G.M.M. S.p.A. - Modello: 160719 - Nome commerciale: Stitching per le immagini di lungo formato. G.M.M. S.p.A. Modello 160719 - Prezzo: 2200,00 - Prezzo per unità di prodotto: 2200,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AQAR\_L1\_GMM\_ODF '**

Codice articolo accordo quadro: AQAR\_L1\_GMM\_TP - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAR\_L1\_GMM\_ODF - Descrizione: Secondo tubo pensile - Marca: G.M.M. S.p.A. - Modello: MSP-MA - Nome commerciale: Secondo tubo pensile. G.M.M. S.p.A. Modello MSP-MA - Prezzo: 19950,00 - Prezzo per unità di prodotto: 19950,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AQAR\_L1\_GMM\_ODF '**

Codice articolo accordo quadro: AQAR\_L1\_GMM\_TL - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAR\_L1\_GMM\_ODF - Descrizione: Teleradiografo - Marca: G.M.M. S.p.A. - Modello: TRT43-B - Nome commerciale: Teleradiografo. G.M.M. S.p.A. Modello TRT43-B - Prezzo: 7890,00 - Prezzo per unità di prodotto: 7890,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AQAR\_L1\_GMM\_ODF '**

Codice articolo accordo quadro: AQAR\_L1\_GMM\_SNC - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAR\_L1\_GMM\_ODF - Nome commerciale: Servizio di smontaggio non conservativo delle apparecchiature - Prezzo: 2500,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Servizio

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AQAR\_L1\_GMM\_ODF '**

Codice articolo accordo quadro: AQAR\_L1\_GMM\_UD - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAR\_L1\_GMM\_ODF - Descrizione: Ulteriore Detettore - Marca: VAREX IMAGING CORPORATION - Modello: LUMEN 4336W - Nome commerciale: Ulteriore Detettore. VAREX IMAGING CORPORATION Modello LUMEN 4336W - Prezzo: 15550,00 - Prezzo per unità di prodotto: 15550,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
------	--------

Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Riferimenti del Referente tecnico (telefono, fax, email)	non indicato
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante	Singola Amministrazione
Attività relative a PNRR (si)	Sì
CUP (Codice Unico di Progetto)	C89J22001450005;C99J22001580005;C99J22001570005;C19J22001910005;C89J22001440005
Sopralluogo	Sì
R.A.E.E.	5 macchine da ritirare ai fini dello smaltimento

### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Telecomandato per esami di reparto. G.M.M. S.p.A. Modello Sistema OPERA T90 SHARP	141900,00	5 (Pezzo)	709500,00 €	22,00
1opzione	Stitching per le immagini di lungo formato. G.M.M. S.p.A. Modello	2200	5 (Pezzo)	11000 €	22
2opzione	Secondo tubo pensile. G.M.M. S.p.A. Modello MSP-	19950	5 (Pezzo)	99750 €	22
3opzione	Teleradiografo. G.M.M. S.p.A. Modello TRT43-B	7890	5 (Pezzo)	39450 €	22
4opzione	Servizio di smontaggio non conservativo delle apparecchiature	2500	5 (Servizio)	12500 €	22
5opzione	Ulteriore Detettore. VAREX IMAGING CORPORATION Modello LUMEN 4336W	15550	5 (Pezzo)	77750 €	22

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	949950,00
<b>IVA €</b>	208989,00
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1158939,00

### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA FORNACI, 201 - 76123 - ANDRIA - (BT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FORNACI, 201 - 76123 - ANDRIA - (BT)
Intestatario Fattura	ASL BAT
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90062670725
Partita IVA da Fatturare	06391740724
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

.
---

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l' "Accordo Quadro per l'affidamento della fornitura di Apparecchiature di Radiologia – Telecomandati e Polifunzionali, servizi connessi, dispositivi e servizi opzionali per le Pubbliche Amministrazioni – Lotto 1", stipulato ai sensi dell'art. 54, comma 4, lett. A), del D.LGS. N.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A.– Codice CIG 9245030819;- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabiliti nell'Accordo Quadro; DICHIARA- di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;- di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al Regolamento UE n. 2016/679 contenute nell'Accordo Quadro sopra citato, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip S.p.A. al trattamento dei propri dati personali.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**